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STYRELSEN FORESLAR EN UTDELNING OM 7 KR PER AKTIE

- Fortsatt god forsaljning under fjarde kvartalet

Arsvardet av kundkontrakt okade med 7 Mkr, exklusive
Styrelsen har beslutat att foresla for arsstémman en u
om 163,7 [154,7) Mkr.

valutaeffekter, jamfort med tredje kvartalet 2010.
tdelning om 7 (10) kr per aktie, vilket ger en total utdelning

» ARSVARDET AV KUNDKONTRAKT [ACV) VAR 6864 (652,3) MKR VID UTGANGEN AV KVARTAL 4 2010. EN OKNING MED 34,1

MKR, 5 %, JAMFORT MED KVARTAL 4 2009.

s TRANSAKTIONSNETTOT UPPGICK TILL 30,1 (-) MKR OCH TRANSAKTIONSMARGINALEN UPPGICK TILL 39 (-] % FOR

KVARTAL 4 2010.

OKTOBER - DECEMBER 2010

Rorelsens intakter 268,1 (180,3) Mkr
Omsattningstillvaxt 49 %

Rorelseresultat 20,3 (60,9) Mkr
Rérelsemarginal 8 (34] %

Resultat efter skatt 18,8 (46,6) Mkr

Resultat per aktie fére utspadning 0,80 (3,07) kr

Neonet-koncernen ingar frén och med 1

JANUARI - DECEMBER 2010

Rorelsens intakter 976,7 (704,9) Mkr
Omsattningstillvaxt 39 %

Rérelseresultat 75,0 (207,5) Mkr
Rorelsemarginal 8 (29) %

Resultat efter skatt 44,3 (150,4) Mkr

Resultat per aktie fére utspadning 2,09 (9,89] kr

april 2010. Faktisk transaktionsdag var den 7 april (se sidan 3 och 7).

KONCERNCHEF THOMAS BILL KOMMENTERAR:

Aret avslutades med en fortsatt god férsaljning och en sjunkande
grad av neddragningar och uppségningar av kontrakt (churn) fér
teknologiverksamheten. Orc fortsatter att visa en god férséljning som
ett resultat av konkurrenskraftiga l[6sningar, en stark organisation
och var finansiella styrka, trots att ven teknikleverantérerna fatt
kénna av den pressade situation som rétt sedan den globala
finanskrisen startade.

Det &r ocksé gladjande att var andra teknologidel - CameronTec -
fortsétter att utvecklas bra. Vi ser det som ett kvitto pa att det var ratt
beslut att lyfta dver den verksamheten i en egen enhet.

For var transaktionsverksamhet blev det fjarde kvartalet ndgot
battre &n det tredje tack vare tkade handelsvolymer i oktober och
november samt en stigande transaktionsmarginal, vilket ar en foljd

av vért okade fokus pd kundlénsamhet. P& de bérser dar véara kunder
handlar &r dock volymerna fortfarande pd mycket l&ga nivaer.

Den allt starkare kronan mot s&val dollar som euro har dock
inneburit att bade tillvaxt och resultat ddmpats.

Jag ser positivt p& 2011 tack vare var affarsmodell med &ter-
kommande licensintakter | teknologiverksamheten, konkurrens-
kraftiga ldsningar, fortsatt ldnsamhetsfokus i transaktions-
verksamheten och den starka organisationen. Jag bedémer dven
attviar pa vag att na vara mal for 2012 med synergieffekter fran
samgaendet mellan Orc och Neanet om 130 Mkr samt en forvantad
lagsta rorelsemarginal pa cirka 20% i en svag marknad och en
rérelsemarginal om 35% eller mer i goda tider.



TEKNOLOGIVERKSAMHETEN

Teknologiverksamheten avser koncernens verksamhet inom avancerade
handelslosningar och infrastruktur till de globala finansmarknaderna.

Verksamheten bedrivs under varumarkena Orc och CameronTec. Efter
samgdendet med Neonet ingar Neonet-XG-losningarna under varumarket
Orc med namnet Orc Access

ARSVARDET AV KUNDKONTRAKT (ACV)

Arsvardet av kundkontrakt (frkortat ACV efter den engelska oversattningen
Annualized Contract Value) definieras som 12-méanadersvardet av existerande
kundkontrakt, exklusive transaktionsbaserade intakter, omraknade till
genomsnittliga véaxelkurser under periodens sista manad.

Nya kontrakt medréknas fran den dagen fakturering beraknas pabérja och
uppsagda kontrakt inkluderas fram till dagen kontraktet upphor att galla
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ACV minskade med 5,7 Mkr jamfort med utgangen av féregdende kvartal
framst beroende pa dollarns och eurons férsvagning mot kronan.

Beraknat till den vaxelkurs som gallde december 2009 6kade ACV med 85,1
Mkr, 13 %, jamfort med kvartal 4 2009 och med 7,3 Mkr, 1 %, jamfort med
foregdende kvartal

GEOGRAFISK FORDELNING AV ACV

Forandring
31dec 30sept 31dec
Mkr 2010 2010 2009 Kv-Kv Ar-Ar
EMEA 403,4 403,7 366,8 -0,3 -0,1% | 36,6 10,0%
Amerika 135,7 138,2 145,7 -2,5 -1,8% | -10,0 -6,8%
APAC 147,3 150,2 139,8 -2,9 -1,9% 7,5 5,4%
Totalt 686,4 692,1 652,3 -5,7 -0,8% | 34,1 5,2%

Forsaljningen var god i samtliga regioner dar EMEA stod for drygt halften av
ny- och merforsaljningen under kvartalet. De totala neddragningarna och
uppsagningarna av kundkontrakt var betydligt ldgre an det foregdende
kvartalet och ligger ndgot dver genomsnittet for 2009. Knappt halften av
neddragningar och uppsagningar av kundkontrakt hanfor sig till EMEA foljt
av Amerika och APAC. Minskningen av ACV under kvartalet ar hanforligt till
dollarns och eurons forsvagning mot kronan.

Forandringen fran kvartal 4 2009 beror framfér allt pa forvarvade
kundkontrakt fran Neonet som inkluderas i ACV fran och med kvartal 2 2010
och uppgick vid samgaendet till 52,1 Mkr. Alla regioner har paverkats negativt
av kronans forstarkning mot framfor allt euron men aven dollarn under
perioden. Storst var paverkan i EMEA dar merparten av kundkontrakt ar
tecknade i euro.

MARKNADSUTVECKLING UNDER KVARTALET

Trots ldga volymer pa virldens bérser och lansamhetsproblem fér manga
finansiella aktorer fortsatter Orc att uppvisa en bra forsaljning.

Trenderna for de respektive regionerna ar i allt visentligt ofdrandrade jamfort
med tidigare kvartal.
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Det &r positivt att neddragningar och uppsagningar av kontrakt (churn) sjunkit
visentligt jimfort med foregdende kvartal och ligger i nivd med genomsnittet for
2009.

CameronTec fortsatter att utvecklas val och har gjort flera betydande affarer
under kvartalet.

| EMEA-regionen (Europa, Mellandstern och Afrika) har Orc under fjarde
kvartalet haft en fortsatt god utveckling generellt, aven om saljcyklerna
fortsatter att vara vasentligt langre an under 2009.

Norden och Centraleuropa utmarker sig som de starkaste delmarknaderna
med ett flertal betydande affarer. | Storbritannien upplever Orc en fortsatt
svag marknad, framst till foljd av det ekonomiska ldget och darmed en okad
priskonkurrens inom vissa segment.

P4 flera nya marknader inom EMEA-regionen har Orc markt ett okat
intresse under fjarde kvartalet. Det galler bland annat i Polen och
Mellandstern, dar nya affarer utvecklas i samverkan med lokala partners.

Né&gra strategiskt viktiga affarer under kvartalet var dels ytterligare
korsforsaljningsaffarer och dels tilldggsforsaljningar till befintliga Orc
Hosted-installationer.

Under kvartalet har Orc dragit nytta av positiva trender for ETF:er
[borshandlade fonder), liksom for handel med strukturerade produkter och
volatilitetstrading. Bland de svagare marknadssegmenten marks market
making for aktie- och indexoptioner, liksom arbitragehandel.

Orc uppvisade en god forsaljning i Amerika-regionen, trots att marknaderna
fortfarande praglas av stor osékerhet och ldga handelsvolymer.

Efter en lngvarig period med svag efterfragan inom market making marks
nu ett okat intresse, vilket &r positivt for Orc. Aven inom marknadssegmentet
for FCM (Futures Commission Merchants) fortsatter den goda utvecklingen
for Orc i Nordamerika, med flera viktiga affarer under kvartalet och goda
utsikter for ytterligare tillvaxt. Liksom tidigare utgor losningar med Orc
Liquidator som bas den storsta delen av forsaljningen.

| Brasilien har Orc fortsatt arbeta for att skapa narvaro pd marknaden och
tagit fram konnektivitet till den ledande handelsplatsen BM&F Bovespa.

P4 de finansiella marknaderna i APAC-regionen (Asien och Stillahavsomradet)
ar aktiviteten fortsatt relativt hog.

En viktig affar under fjarde kvartalet var ordern fran Nyenburgh i Singapore,
som valt den nya produkten Orc Spreader for sin asiatiska verksamhet.
Efterfragan fran banker fortsétter att oka och bland annat har flera globala
banker utokat sin narvaro i regionen och képt tradinglésningar fran Orc. En
milstolpe under fjarde kvartalet var att Orc fick sin forsta kund i Thailand.

Den fortsatt higa aktiviteten pa de finansiella marknaderna i regionen leder
till allt hogre krav pa prestanda. Orc fortsatter darfor att satsa betydande
utvecklingsresurser pa detta.

Det finns ett tydligt intresse fran kunderna for det tjanstebaserade
erbjudandet Orc Hosted, vilket ar positivt infor den kommande lanseringen i
regionen.

For CameronTec har den positiva utvecklingen fortsatt under det fjarde
kvartalet. Alla regioner har visat pa en fortsatt god férsaljning.

Bland stora globala och regionala maklare noterar CameronTec en
utveckling dar kunderna satsar allt mer pa FIX-l6sningar for att skapa en
infrastruktur med stor kapacitet och (&g fordréjning anpassad till den egna
verksamheten. Tack vare denna utveckling far CameronTec och foretagets
FIX-teknologi en allt starkare marknadsposition, framfér allt for den nya
produkten Catalys.

En intressant trend som syns pd manga nya marknader (emerging markets)
ar att investeringar i FIX-teknologi betraktas som strategiskt viktiga vilket
visar sig genom ett stort intresse for FIX fran till exempel Mexico, Brasilien,
Centraleuropa och Indien.



TRANSAKTIONSTJANSTER

TRANSAKTIONSINTAKTER PER MARKNADSPLATS

Transaktionstjanster avser koncernens verksamhet inom sofistikerade och
neutrala maklartjanster till professionella kunder pa de globala finansiella
marknaderna.

Verksamheten bedrivs under varumarket Neonet och det finns ingen handel
i eget lager och inte heller ndgon analys- eller finansieringsverksamhet.

MARKNADSUTVECKLING UNDER KVARTALET

Aktiviteten pa de finansiella marknader dir Orcs kunder inom Transaktions-
tjdnster dr verksamma dkade nagot jamfort med tredje kvartalet men ir
fortfarande pa en lag niva.

Forsaliningsarbetet har borjat ge positiva effekter, inte minst i Storbritannien
och pd de amerikanska marknaderna. Bland de stérsta nya kunderna som
tillkommit under kvartalet finns en ledande kanadensisk bank.
Omforhandlade avtal med befintliga kunder har givit betydande bidrag till det
forbattrade transaktionsresultatet.

Den genomaripande omstruktureringen av affarsprocesser, mal och
strategier for verksamheten inom Transaktionstjanster fortsatter. En ny
“middle office”-organisation finns nu pa plats. Arbetet med att affarsmassiqt
saval som tekniskt knyta samman Neonet-tjansterna med Orcs teknologi och
l6sningar har fortsatt.

TRANSAKTIONSINTAKTER PER KUNDGRUPP
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TRANSAKTIONSNETTO OCH -MARGINAL
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*| Observera att jamforelsesiffran for kvartal 4 2009 avser uppgifter hamtade ur Neonets
kvartalsrapport. Neonet konsolideras i Orcs rakenskaper from 1 april 2010.

Fordelningen mellan kundgrupper i forhallande till transaktionsintakterna
visar att kundgruppen Banker och méklare fortsatter att 6ka medan bade

Arbitragekunder och Institutionella kunder minskar. Detta beror framst pé
att intakterna fran befintliga bank- och méklarkunder ckat.

TRANSAKTIONSINTAKTER PER KUNDERNAS GEOGRAFISKA HEMVIST

Kv4 2010 Kv3 2010  Kv4 2009*
Transaktionsnetto, Mkr 30,1 23,4 40,3
Transaktionsmarginal, % 39 36 38
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*] Observera att jamftrelsesiffran for kvartal 4 2009 avser uppgifter hamtade ur Neonets
kvartalsrapport. Neonet konsolideras i Orcs rakenskaper fr o m 1 april 2010.

Transaktionsverksamheten har kunder i 25 lander. De amerikanska
kundernas andel av transaktionsintakterna har fortsatt minska till forman
for nordiska och europeiska kunder.

*] Observera att jamforelsesiffran for kvartal 4 2009 avser uppgifter hamtade ur Neonets
kvartalsrapport. Neonet konsolideras i Orcs rakenskaper from 1 april 2010

Transaktionsnetto definieras som Transaktionsintdkter minus Transaktions-
kostnader.

Transaktionsmarginal definieras som Transaktionsnetto i procent av
Transaktionsintakter.

Transaktionsnettot har minskat med 25 % jamfort med samma kvartal
foreqgdende ar men daremot 6kat med 29 % jamfort med foregdende kvartal.
Okningen av transaktionsnettot jamfort med foreqdende kvartal beror p& dkad
borsomsattning i kombination med forbattrade courtagenivaer.

Jamfort med samma kvartal foreqdende ar har marginalen okat ndgot.
Férandringen av transaktionsmarginalen beror dels pa att courtagenivderna
okat och dels pd att transaktionskostnaderna minskat ndgot mer an
transaktionsintakterna. De lagre transaktionskostnaderna forklaras av
avqiftssankningar och omférhandlingar med bérser och andra
marknadsaktérer samt en 6kad andel handel pa MTF.

SAMGAENDE MED NEONET

Arbetet med att integrera de tva bolagen och att skapa en globalt ledande
aktor inom finansiell teknologi och tjanster ar nu genomfort. Effekten av de
beslut som fattades under andra kvartalet innebar att ledningen kan
konstatera att Orc kommer att nd kostnadssynergier om 40 Mkr per ar.
Dessa har gett fortsatt effekt under kvartal 4 och nar full effekt fran och med
2011. Under kvartalet stangdes ytterligare nya affarer som mojliggjorts genom
samgdendet mellan Orc och Neonet. Dessutom finns ett flertal padgdende
forhandlingar med kunder om gemensamma affarer. Sammantaget leder
detta till att ledningen fortsatt ar Gvertygad om att de totala synergieffekterna
om 130 Mkr under 2012 kommer att uppnas i den takt som angavs i samband
med att affaren ursprungligen annonserades.

Under perioden januari-december 2010 har sammanlagt 70,5 Mkr i
engangskostnader relaterade till samgaendet med Neonet tagits, vilket ar
nagot dver de 70,0 Mkr som de forvantades uppga till. Av engdngskostnaderna
togs 12,5 Mkr i Neonet-koncernen under kvartal 1 och ingar darmed inte i
Orc-koncernens siffror. | Orc-koncernens rakenskaper har 58,0 Mkr
kostnadsforts under perioden januari-december 2010, varav 13,0 Mkr under
kvartal 4.
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Orc innehar 98,3 % av aktierna i Neonet och har pakallat tvangsinldsen av de
resterande aktierna. Sista dag for handel i Neonetaktien pd NasdagOMX
Stockholm var den 7 juni 2010.

Redovisat pd samma satt som innan samgaendet, var Neonet-koncernens
omsattning och resultat foljande:

FORDELNING AV RORELSENS INTAKTER PA INTAKTSSLAG
KVARTAL 4 2010

Mkr Kv4 2010 Kv4 2009* Forédndring
Roérelsens intakter 95 121 -26 -21 %
Transaktionsnetto 30 40 -10 -25 %
Rorelseresultat -12 1 -13 -
- Varav engangskostnader -8 - -8 et

*] Observera att jamforelsesiffran for kvartal 4 2009 avser uppgifter hamtade ur Neonets
kvartalsrapport. Neonet konsolideras i Orcs rakenskaper from 1 april 2010.

Jan-dec Jan-dec
Mkr 2010* 2009* Forandring
Rorelsens intakter 390 508 -118 -23 %
Transaktionsnetto 120 156 -36 -23 %
Roérelseresultat -62 -26 -36 -138 %
- Varav engangskostnader -34 - -34 et

*] Observera att jamforelsesiffran for jan-mar 2010 och jan-dec 2009 avser uppgifter hamtade ur
Neonets kvartalsrapport. Neonet konsolideras i Orcs rakenskaper fr o m 1 april 2010.

RORELSENS INTAKTER

ANDRA INTAKTER 2 %

ENGANGSBETALDA
LICENSER OCH TRANS-
AKTIONSRELATERADE
INTAKTER 29 %

REPETITIVA INTAKTER 69 %

De repetitiva intakterna uppgick under kvartal 4 till 69 (97) % av rorelsens
intakter. Andelen repetitiva intakter har minskat till foljd av de transaktions-
intékter som tillkommit genom samgdendet med Neonet under kvartal 2 2010.

| Teknologiverksamheten uppgick de repetitiva intakterna till 99 (97) % av
rérelsens intakter

RORELSENS KOSTNADER

Tkr Kv4 2010 Kv4 2009 Foréndring

Teknologi -39 466 -38 642 -824 2%
Transaktionstjanster -88 759 - -88 759 e.t.
Koncerngemensamt -119 500 -80 833 -38 667 48 %
Totalt -247 725 119475 | -128250 107 %

Jan-dec Jan-dec

Tkr 2010 2009 Foréndring

Teknologi -136 162 -120 852 -15 310 13 %
Transaktionstjanster -254 892 - -254 892 e.t.
Koncerngemensamt -510 604 -376 556 | -134 048 36 %
Totalt -901 658 -497 408 | -404 250 81 %

Tkr Kv4 2010 Kv4 2009 Forandring
Teknologi 186 897 180 327 6 570 4%
Transaktionstjanster 81165 - 81165 e.t.
Totalt 268 062 180 327 87 735 49 %
Jan-dec Jan-dec
Tkr 2010 2009 Forandring
Teknologi 733912 704 862 29 050 4%
Transaktionstjanster 242 762 - | 242762 e.t.
Totalt 976 674 704 862 | 271812 39 %

Omsattningen ckade med 49 % for kvartal 4 och med 39 % for perioden
januari-december, jamfért med samma perioder féregaende ar. Justerat for
konsolideringen av Neonet-koncernen minskade omsattningen med 4 % for
kvartalet och med 2 % for perioden januari-december jamfort med samma
perioder féregaende ar, framfér allt beroende pa kronans forstarkning mot
dollarn och euron mellan faktureringstillfallena.

INTAKTSFORDELNING PER SEGMENT KVARTAL 4 2010

TRANSAKTIONSTJANSTER 30 %

TEKNOLOGI 70 %
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Rorelsekostnaderna 6kade med 128,3 Mkr for kvartal 4 respektive 404,3 Mkr
fr perioden januari-december jamfort med samma perioder féregdende ar,
framst till foljd av konsolideringen av Neonet-koncernen.

| 6kningen om 128,3 Mkr ingar kostnader fran Neonet-koncernen samt
avskrivningar avimmateriella tillgdngar som uppkom som ett resultat av
samgdendet med Neonet. Storst paverkan hade Transaktionskostnader om
-47,1 Mkr, Externa kostnader om -41,8 Mkr, Personalkostnader om -29,9 Mkr,
Aktiverat arbete for egen rakning om +16,8 Mkr och Avskrivningar om -21,2
Mkr. Engangskostnader relaterade till samgdendet uppgick i kvartal 4 till 13,0
Mkr.

Utéver de kostnader som tillkom fran Neonet-koncernen samt avskrivningar
avimmateriella tillgdngar, bestod dkningen av rorelsens kostnader for
perioden januari-december, till stérsta delen av engdngskostnader relaterade
till samgdendet med Neonet samt personalkostnader till foljd av ett 6kat antal
anstallda. De totala engéngskostnaderna relaterade till samgaendet med
Neonet uppgick till 58,0 Mkr for perioden januari-december.

Aktiverat arbete for egen rakning okade med 11,2 Mkr for kvartal 4 och med
30,2 Mkr for perioden januari-december jamfort med samma perioder
foregaende ar, utéver den okning som kom fran konsolideringen av Neonet-
koncernen. Detta &r en foljd av en 6kad satsning pa utveckling av nya
produkter. Aktiveringarna under 2011 bedéms fortsétta pa samma niva som
2010.



ANTAL ANSTALLDA

RORELSEINTAKTERNAS OCH -KOSTNADERNAS UTVECKLING
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Antalet anstallda vid utgangen av december 2010 var 394 personer, vilket ar
en minskning med 9 personer jamfért med utgangen av september 2010. Vid
samgdendet med Neonet okade antalet anstéllda med 134 personer, vilket
forklarar okningen fran och med kvartal 2 2010.

RESULTAT

Tkr Kv4 2010 Kv4 2009 Forandring

Transaktionsmarginal 39 % - et e.t.
Rorelseresultat 20 337 60852 | -40515 -67 %
Rérelsemarginal 8 % 34 % CHE et
Periodens resultat 18 803 46 648 -27 845 -60 %

Jan-dec Jan-dec

Tkr 2010 2009 Forandring

Transaktionsmarginal 37 % - e.t. e.t.
Rorelseresultat 75016 207 454 | -132 438 -64 %
Rérelsemarginal 8 % 29 % et et
Periodens resultat 44 349 150 369 | -106 020 71 %

Konsolideringen av Neonet-koncernen paverkade rorelseresultatet for
kvartal 4 med -22,9 Mkr och for perioden januari-december med -76,5 Mkr.

| beloppen ingar intakter och kostnader fran Neonet-koncernen samt
avskrivningar avimmateriella tillgdngar som uppkom i samband med
samgdendet med Neonet. | beloppen ingdr dven engéngskostnader relaterade
till samgaendet om 7,5 Mkr for kvartalet och 21,4 Mkr for perioden januari-
december.

Utdver detta har ytterligare engangskostnader hanforliga till samgéendet
tagits i koncernen, vilket paverkar rorelseresultatet med -5,4 Mkr for
kvartalet, och -36,6 Mkr for perioden januari-december.

Justerat for konsolideringen av Neonet-koncernen och engdngskostnader
minskade rorelseresultatet med 12,3 Mkr for kvartal 4 och med 19,4 Mkr for
perioden januari-december jamfort med samma perioder foregdende ar,
framst till foljd av kronans férstarkning mot dollarn och euron (se valuta-
kurstabell i stycket Valutapaverkan).

Finansnettot minskade med 1,4 Mkr for perioden januari-december jamfort
med samma period féregaende ar. For kvartal 4 minskade finansnettot med
0,1 Mkr jamfort med kvartal 4 foregaende ar.

MKR

300

250

200

150 A

100

50

S0 YO
90 1O
9020
90 €0
90 YO
1010
1020
10 €0
10 ¥O
80 LD
8020
80 €0
80 YO
60 1D
60 20
60 €O
60 YO
0L 1D
0120
0l €0
0l ¥O

e ROrelsens intakter Rorelsens kostnader

Okningen av sdval rorelsens intakter som rorelsens kostnader for kvartal 2
2010 ar hanférliga till samgaendet med Neonet.

Minskningen av rorelsens intakter for kvartal 3 2010 ar hanforlig till kronans
forstarkning gentemot dollarn och euron samt minskade transaktionsintakter.
Okningen av rérelsens intdkter och kostnader for kvartal 4 2010 &r framst
hanforlig till ckad omsattning inom transaktionsverksamheten samt
engangskostnader hanforliga till samgdendet mellan Orc och Neonet.

VALUTAPAVERKAN

Forandringar i valutakurser paverkar Orc pa ett flertal satt.

Tillgangar och skulder i utlandsk valuta omvarderas vid varje balansdag.
Dessutom sker vissa 6pande omvarderingar av balansposter i utlandsk
valuta, till exempel nar en kundfordran betalas. Vardeforandringar till foljd
av omvarderingar av rérelserelaterade balansposter (framfor allt kund-
fordringar) redovisas netto som en egen post i resultatrakningen och har
under kvartal 4 2010 lett till en resultateffekt om 0,9 (5,3) Mkr. Orcs policy ar
att inte lopande valutasékra operativa kassafloden i utlandsk valuta. Som
fristdende bolag har Neonet tidigare haft en annan policy men har under
kvartal 2 dvergatt till Orcs policy och har per den 31 december inte
valutasékrat ndgra utlandska operativa kassafléden.

Vardefdrandringar pa andra balansposter i utlandsk valuta, till exempel
kortfristiga placeringar, redovisas i finansnettot.

Rorelsens intakter och kostnader paverkas ocksa av forandringar i
valutakurser. Dessa forandringar paverkar direkt sjalva intakts- och
kostnadsposten.

VALUTAFORDELNING AV RORELSENS INTAKTER OCH KOSTNADER
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MODERBOLAGET

VALUTAKURSTABELL
I moderbolaget, Orc Software AB, uppgick omsattningen under perioden
Valutakurser UsD EUR januari-december till 653,0 (720,0) Mkr, varav 0,5 (12,8) Mkr utgjorde
Systemintiikter kv 4 2009 7.6996 10,8373 fér;éljning till koncernfb‘re.tag. Minskninggn ar dels hanforlig till over-
Systemintakter kv 4 2010* 7.4468 90,4989 foringen av verksamheten i CameronTec till ett eget dotterbolag och c}ielf
o . till valutaeffekter. Genom att koncernens kundavtal avseende systemintakter

Systemintakter kv 1 2011 6,6756 9,2717 - . e o .

o framst skrivs med moderbolaget hanfor sig dessa intakter nastan uteslutande
Kostnader kv 4 2010 {genomsnitt jan-dec) 7.2049 9,5413 till moderbolaget. Darmed ar kommentarerna till koncernens systemintakter i
Balansposter kv 4 2010 (slutkurs 31 dec) 6,8025 9,002 allt vasentligt tillampligt &ven p& moderbolaget.
ACV kv 4 2010 (genomsnitt dec) 6,8583 9,0664 Rorelseresultatet uppgick till 140,0 (202,2) Mkr och resultatet efter skatt till

* Avser faktureringskurs for ca 85 % av kvartalets systemintdkter, dvs de som faktureras
kvartalsvis i forskott fran befintliga kontrakt.
Kalla: Sveriges Riksbank

KASSAFLODE, INVESTERINGAR
OCH FINANSIELL STALLNING

Transaktionsverksamheten som numera ingér i Orc-koncernen har storre
variationer i balansrakningen &n vad Orc tidigare har haft beroende pa
storleken av ej fullt avvecklade aktieaffarer vid bokslutstillfallet.

Transaktionsverksamheten placerar aven likvida medel i langfristiga
placeringar, vilket klassificeras som Ovriga anlaggningstillgdngar i
koncernens balansrakning och inte som likvida medel eftersom optiden
overstiger 3 manader.

Under kvartal 4 2010 var kassaflodet 35,8 (93,8) Mkr. Minskningen i
kassaflodet jamfort med samma period 2009 beror framst pa ett lagre
resultat, 6kad kapitalbindning i rorelsekapitalet i samband med samgaendet
med Neonet samt okade investeringar i immateriella anlaggningstillgangar.

Under perioden januari-december 2010 var kassaflodet -87,7 (215,2) Mkr.
Minskningen i kassaflodet jamfort med samma period 2009 beror framst pa
ett lagre resultat, 6kade investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
och en hogre utdelning. Av periodens kassaflode fran
investeringsverksamheten om -119,9 (-11,6) Mkr avser -50,5 (-4,3) Mkr
aktiverade utvecklingsutgifter. Den storsta posten avser investeringar i
dotterbolag om 138,7 (-} Mkr som avser likvida medel i Neonet vid
forvarvstillfallet minskat med kontantandelen vid forvarvet.

Orc dger Neonet till 98,3 % men tar in Neonet till 100 % i kassaflodet. De
utestdende 1,7 % av roster och kapital betraktas som skuld fram tills dess att
tvangsinlosen ar genomford.

Orc tillampar for narvarande en forsiktig placeringspolicy och placerar
likvida medel antingen i statsskuldvaxlar, bankinléning eller i form av
bankcertifikat eller motsvarande. Inom transaktionsverksamheten finns
tillgangar i depaer och bankinldning som pantsatts till forman for de banker
som anlitas for hantering av settlement och som foretrader transaktions-
verksamheten gentemot clearinginstituten. Pantsattningen medfor inga
inskrankningar i forfoganderéatten Gver redovisad kassa och bank. Sadana
pantsatta medel uppgick vid periodens slut till 224,7 (-) Mkr.

Av koncernens angfristiga skulder om 158,8 (53,3) Mkr utgor 157,8 (52,1)
Mkr uppskjuten skatt.

Soliditeten vid utgdngen av december 2010 var 75 (60) %.

UTGIFTER FOR UTVECKLING

81,3 (147,4) Mkr. Forvarvskostnader avseende Neonet om 26,9 Mkr paverkar
inte moderbolagets kostnader eftersom dessa redovisas i balansrakningen i
enlighet med RFR 2.3 som en del av anskaffningsvardet for aktier i dotter-
bolag.

Investeringar i materiella och immateriella anldggningstillgdngar uppgick
under perioden januari-december till 39,1 (8,6) Mkr. Moderbolagets likvida
medel var vid periodens slut 91,5 (252,8) Mkr. Fritt eget kapital i moderbolaget
uppgick vid periodens utgang till 1578,6 (268,6) Mkr.

Moderbolaget har inga vasentliga transaktioner med narstdende, utover
transaktioner med koncernféretag. Samtliga transaktioner med narstdende
sker med tillampning av affarsmassiga principer.

Se dven Moderbolagets resultat- och balansrakning.

UTSIKTER FOR 2011

Under 2010 hade Orc totala utgifter for utveckling pa 128,9 (85,9) Mkr, vilket
motsvarar 18 (12) % av systemintakterna. Av dessa utgifter har 50,5 (4,3) Mkr
aktiverats. Okningen ar hanforlig till sval samg&endet med Neonet som en
okad satsning pa utveckling av nya produkter.

Aktiverat arbete for egen rakning okade med 30,2 Mkr for perioden januari-
december jamfort med samma period foregdende ar, utover den 6kning som
kom fran konsolideringen av Neonet-koncernen.
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Infor 2011 ser Orc stora méjligheter inom teknologiverksamheten inom ett
flertal omraden. Exempel pa dessa ar var nya tjanstebaserade losning, Orc
Hosted, efterfrdgan pa losningar for ETF-handel och handel med
strukturerade produkter samt ett antal nya marknader som Japan och
Brasilien.

Orc ser ocksa fortsatt positivt pa CameronTecs utvecklingsméjligheter,
bland annat tack vare den stora och ¢kande efterfragan som de ser for FIX-
baserade l6sningar inom de stora bankerna och pé& nya marknader [emerging
markets) som Mexico, Brasilien, Centraleuropa och Indien.

Inom transaktionsverksamheten fortsatter Orc att jobba med att ta in nya
kunder och med l6nsamheten pa kundniva. Tillsammans med den nya, lagre
kostnadsniva som verksamheten nu har ger detta forutsattningar for att nd en
(6nsam verksamhet, trots de ldga handelsvolymerna. Okar volymerna blir det
naturligtvis positivt for verksamheten.

Ett viktigt koncerngemensamt omrade &r det fortsatta arbetet med att
affarsmassigt séval som tekniskt knyta samman Orcs teknologi och losningar
med Neonet-tjansterna. Det skapar goda forutsattningar for fortsatta
korsforsaljningsaffarer.

| koncernen finns en stark organisation med gedigen kunskap inom sina
respektive omraden och ett stort engagemang. Orc har ocksd
konkurrenskraftiga losningar och ar finansiellt starkt, inte minst genom att
cirka 70% av koncernens totala intakter ar repetitiva licensintakter och att Orc
ar helt obeldnade.

Ledningen bedomer darfor att bolaget ar pa god vag att na sina mal for 2012
med synergieffekter fran samgaendet mellan Orc och Neonet om 130 Mkr
samt en forvantad ldgsta rorelsemarginal pa cirka 20% i en svag marknad och
en rorelsemarginal om 35% eller mer i goda tider.



FORVARV AV NEONET AB

Per den 7 april 2010 forvarvade Orc Software AB 96,6 % av roster och kapital i
det svenska noterade bolaget Neonet AB inklusive dess heldgda dotterbolag
Neonet Securities AB (Sverige), Neonet Securities Inc (USA] samt Neonet
Technology AB (Sverige] fran Neonets aktiedgare via ett offentligt erbjudande.
Aktiedgarna i Neonet erbjods 0,125 nyemitterade aktier i Orc for varje aktie i
Neonet, vilket innebar en nyemitterad aktie i Orc for varje atta hela aktier |
Neonet. Aktiedgare med ett innehav om hdgst 599 aktier i Neonet erbjods en
kontant ersattning om 19,625 kronor per aktie. Efter forlangd acceptans-
period, 21 april 2010, accepterade ytterligare 1,7 % av Neonets aktiedgare
erbjudandet, vilket ger Orc totalt 98,3 % av roster och kapital i Neonet. Den 3
maj 2010 pakallade Orc tvéngsinlosen av resterande 1,7 %. En tvangsinlosen
tar mellan 6-18 manader men innebar efter avslutandet att Orc kommer &ga
100 % av aktierna i Neonet. Neonet har av praktiska skal tagits in i koncernen
fran den 1 april 2010, da verksamheten under de forsta 7 dagarna ej varit
vasentliga for koncernen.

Neonet ar en global maklarfirma och teknologileverantor som erbjuder
sofistikerade maklartjanster samt effektiva systemlosningar for varde-
pappershandel pé varldens ledande marknadsplatser. Neonets kunder utgors
av banker, maklarfirmor, institutionella placerare, hedgefonder och
marknadsplatser i over 20 lander.

Den framsta anledningen till forvarvet ar att bilda en annu starkare global
aktor inom teknologi och tjanster for avancerad handel med finansiella
instrument. Orc har teknologi for handel med derivat och konnektivitet medan
Neonet har l6sningar och teknologitjanster for aktiehandel och driftade
teknologildsningar.

Per den sista december har Neonet bidragit med 284,0 Mkr i intakter och
-42,8 Mkr i resultat sedan forvarvstidpunkten, vilket reflekteras i Orcs
koncernredovisning. Om forvarvet hade genomforts per forsta januari 2010
hade Neonet bidragit med intakter om 390,0 Mkr och ett resultat om -62,0
Mkr.

Nedan foljer uppgifter om anskaffningsvarde samt preliminara forvarvade
nettotillgdngar och goodwill vid forvarvstidpunkten:

Verkligt
varde
justering

Redovisade
Mkr varden

Verkliga
varden

Ovanstdende anskaffningsvarde avser 100 % av Neonet, trots att tvangs-
inlosen ej ar fardigstalld men ett preliminart varde for detta har beraknats.
De utestaende 1,7 % av Neonets aktier som Orc har begért tvangsinldsen pa
kommer, nar det sker, paverka totalt anskaffningsvarde och goodwill.
Tillgdngar och skulder ar redovisade till 100 %. Eftersom férvarvet ej ar
genomfért till 100% &r siffrorna preliminart faststallda, men nagra vasentliga
forandringar forvantas inte utover de som namnts ovan.

Identifierade immateriella anlaggningstillgangar bestar av kundrelationer
(325 Mkr), varumérke (50 Mkr], teknologi (47 Mkr), kundkontrakt (27 Mkr) samt
medlemskap pa bérser, MTF:er och Dark pools (15 Mkr).

Goodwill ar bland annat hanforligt till forvantade framtida synergier av
samgaendet mellan Orc och Neonet samt immateriella tillgdngar som inte
uppfyller kraven for separat redovisning. Inom ramen for den preliminara
forvarvsanalysen har forvarvade nettotillgdngar omvarderats och immateriella
anlaggningstillgdngar omallokerats i samband med arsbokslutet vilket har
okat goodwill med totalt 18 Mkr.

Forvarvsrelaterade utgifter som redovisats som kostnad under kvartal 4
2010 uppgar till 13,0 Mkr samt 58,0 Mkr for januari-december 2010 och har
paverkat koncernens externa kostnader och personalkostnader i
totalresultatet.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport ar upprattad i 6verensstammelse med IAS 34,
Deldrsrapportering, vilket dverensstammer med svensk lag genom
tillampning av Radet for finansiell rapportering RFR 1.3, Kompletterande
redovisningsregler for koncerner samt RFR 2.3, Redovisning for juridiska
personer, avseende moderbolaget. Samma redovisningsprinciper har
tillampats som i den senaste arsredovisningen bade for koncernen och fér
moderbolaget, om ej annat anges nedan.

NYA OCH ANDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER 2010

Kopeskilling

- Kontant betald kopeskilling till
Neonets aktiedgare 13 - 13

- Vérde pa nyemitterade aktier
till Neonets aktiedgare (totalt
7 911 318 nya Orc-aktier) 1376 - 1376
- Preliminar kostnad for att
tvangsinlésa kvarvarande
Neonet aktier 24 - 24

Totalt anskaffningsvarde 1413

Immateriella tillgangar, exkl.
goodwill -53 - -53

Materiella tillgangar

-18 - -18
Finansiella
anlaggningstillgangar -142 11 -131
Kundfordringar -5 - -5
Ovriga kortfristiga fordringar -104 7 -97
Likvida medel -152 - -152
Ovriga kortfristiga skulder 272 - 272
Vérde_n pa forvarvade 202 18 184
nettotillgangar
Identifierade immateriella ; 464 464

anlaggningstillgangar

Uppskjuten skatteskuld pa
|de[1t|f|e!'ade !mr?aterlella 122 122
anlaggningstillgangar

IFRS 3R Rorelseforvarv och IAS 27R Koncernredovisning och separata
finansiella rapporter, tillampas for réakenskapsar som paborjas 1 juli 2009
eller senare. IFRS 3R infor ett antal forandringar i redovisningen av
rorelseférvary som gors efter detta datum, vilket har och kommer att paverka
storleken pa redovisad goodwill, rapporterat resultat i den period som
forvarvet genomfors samt framtida rapporterade resultat.

IAS 27R kraver att forandringar i agarandelar i ett dotterbolag, dar
majoritetsagaren inte far minskat bestammandeinflytande, redovisas som
eget kapitaltransaktioner, vilket ar forenligt med hur Orc tidigare hanterat
denna typ av transaktioner.

Forandringarna i IFRS 3R och IAS 27R har och kommer att paverka
redovisningen av forvarv, forlust av kontroll och transaktioner med
minoritetsagare.

IFRS 8 Rorelsesegment

Efter samgaendet med Neonet har Orc andrat sin interna rapportering och
hur hogsta verkstallande beslutsfattaren granskar rorelseresultatet fran att
f6lja upp pa regionsniva till att folja upp per affarsomrade. De identifierade
segmenten ar nu Teknologi och Transaktion. Teknologi innefattar huvud-
sakligen systemintakter samt kostnader relaterade till systemférsaljningen,
sasom personalkostnader for saljare med mera. Transaktion innefattar
rorliga intdkter och kostnader direkt hanforliga till aktietransaktioner samt
kostnader for avdelningar i nara anslutning till utforande och avveckling av
affarerna. Ovriga delar av koncernen anses vara koncerngemensamma.
Jamforelse-siffror fran féregaende ar har omréaknats enligt samma princip.

FORBATTRINGAR | IFRS (IMPROVEMENT PROJECT)

Restpost/Goodwill 1211 -324 887

IAS 7 - Kassaflodesanalys. Klargor att endast utgifter som resulterar i
redovisningen av en tillgang far redovisas som kassaflode fran investerings-
verksamhet.

IAS 16 - Materiella anlaggningstillgdngar. Ersatter begreppet
“nettoférsaljningsvarde” med "verkligt varde minus forsaljningskostnader”.
Koncernen har dndrat redovisningsprinciper i enlighet med detta men
férandringar har inte paverkat koncernens finansiella stallning.

IAS 36 - Nedskrivningar. Nar diskonterade kassafloden anvands for att
uppskatta "verkligt varde minus forsaljningskostnader”, kravs ytterligare
upplysningar om diskonteringsranta, i likhet med de upplysningar som kravs
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nar diskonterade kassafloden anvands for att berakna nyttjandevardet. Dessa dessa risker utgor en central del av verksamheten. En utforlig beskrivning av

upplysningar l@amnas i tilldmpliga fall. koncernens riskexponering och riskhantering ges i Not 1 i Neonets
Ovriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden frén IFRIC har ej arsredovisning for 2009.

haft nagon effekt pa koncernens eller moderbolagets finansiella stallning och

resultat. " B BE B BB ER

VASENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

Nedan foljer en kortfattad beskrivning av hur redovisningsprinciperna
tillampas for nagra av de viktigaste posterna i Orcs resultat- och
balansrakningar. For mer detaljerad information kring Orcs vasentliga
redovisningsprinciper hanvisas till senast avgiven &rsredovisning. Forvarvet
av Neonet har ej lett till ndgra vasentliga justeringar av Neonets redovisade
varden vid intagandet i Orcs koncernredovisning.

Systemintakter

Intakterna bestar i huvudsak av programvarulicenser som faktureras

kvartalsvis i forskott. Intakterna periodiseras over det kvartal som fakturer-

ingen avser, men till de valutakurser som var aktuella vid faktureringstillfallet.
Fakturering till nya kunder sker nar Orc har erhallit ett undertecknat avtal

och kunden har gjort ett acceptanstest samt gett sitt godkannande.

Transaktionsintakter och -kostnader
Transaktionsintakter och -kostnader redovisas samma dag som den
bakomliggande transaktionen har avslutats, dvs pa avslutsdagen.

Goodwill

Goodwill har en obestamd nyttjandeperiod och vardet p& goodwill ska darfor
provas minst en gang per ar. For att bedoma vardet av goodwill utgar Orc fran
prognostiserade framtida kassafloden for de narmaste 5 aren for de
kassagenererande enheterna. Goodwill-vardet provas arligen.

Aktivering av utvecklingsutgifter

Orc aktiverar utgifter hanforliga till projekt som tydligt kan urskiljas och som
avser antingen nya produkter eller genomgripande forbattringar av befintliga
produkter och som kan forvantas generera framtida ekonomiska fordelar.
Aktiverade projekt skrivs av linjart under nyttjandeperioden frén och med den
tidpunkt tillgdngen kan anvandas.

Immateriella anlaggningstillgangar

De av Orcs immateriella anlaggningstillgdngar som inte &r goodwill eller
balanserade utgifter for utvecklingsarbete har en avskrivningsperiod pa
mellan 3-15 ar beroende pa tillgdngarnas karaktar och bedomda
nyttjandeperiod. Orc gor [Gpande kontroller vid indikation som tyder pa att
tillgdngens varde kan ha minskat for att sakerstalla att tillgdngarnas
avskrivningsperiod stammer overens med nyttjandeperioden och att inget
nedskrivningsbehov foreligger.

RISK- OCH OSAKERHETSFAKTORER

De mest vasentliga riskerna inom teknologiverksamheten har bedémts vara
bolagets formaga att forutse marknadsbehov och darmed kunna anpassa den
tekniska losningen darefter, formagan att behdlla och rekrytera kompetent
personal, risker avseende IT-infrastrukturen, valutarisker och risken for
kundférluster.

Den kvarvarande osakerheten pa varldens finansiella marknader och
fljdverkningarna av den globala ldgkonjunkturen innebéar risker for fortsatta
uppsagningar av befintliga kundkontrakt, minskad forsaljning av nya
kundkontrakt och for ckade kreditrisker. En annan viktig riskfaktor att ta
hansyn till &r risken for ytterligare minskad likviditet pa varldens
derivatmarknader, vilket sannolikt skulle paverka Orcs kunder negativt och
darmed aven den kunna paverka uppsagningar, nyforsaljning och kreditrisk.

En mer omfattande beskrivning av Orcs bedémda risk- och osakerhets-
faktorer finns i forvaltningsberattelsen i Orcs drsredovisning for 2009.

Transaktionsverksamheten ar framst exponerad for en begransad
kreditrisk, da bolaget enbart handlar p& uppdrag av kund och aldrig for egen
rakning. Den risk som uppstar i verksamheten hanteras genom val beprovade
riskmodeller och policies dar varje kund maste genomga en kreditprévning
innan de tillats borja handla.

De risker som transaktionsverksamheten dagligen medfor mats,
kontrolleras och vid behov &tgardas for att skydda foretagets kapital och
anseende. De satt pa vilka ledningen identifierar, foljer upp och hanterar
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNENS RESULTATRAKNING OCH RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

JAN-DEC JAN-DEC OKT-DEC OKT-DEC
TUSENTALS KRONOR 2010 2009 2010 2009
Systemintakter 726 382 696 319 185 869 178518
Transaktionsintakter 232 630 . 77212 -
Ovriga intakter 17 662 8 543 4981 1809
Rorelsens intdkter 976 674 704 862 268 062 180 327
Inkopskostnad sélda varor -32 294 -39 091 -8 252 -7596
Transaktionskostnader -147 408 . -47 097 -
Externa kostnader -274 327 -136 751 -78 967 -37 147
Personalkostnader -402 069 -291 420 -106 225 -76 327
Aktiverat arbete fér egen rékning 50 461 4302 17 751 991
Av- och nedskrivningar -81 377 -21199 -25 844 -4 635
Valutakursdifferenser -14 644 -13 249 909 5284
Rorelsens kostnader -901 658 -497 408 -247 725 -119 475
Rérelseresultat 75016 207 454 20337 60 852
Finansnetto -528 872 -308 -197
Resultat efter finansiella poster 74 488 208 326 20029 60 655
Skatt -30 139 -57 957 -1226 -14 007
Periodens resultat 44 349 150 369 18 803 46 648
Omrakningsdifferenser -6 515 1501 -488 3472
Ovriga totalresultatposter -6 515 1501 -488 3 472
Periodens totalresultat 37 834 151 870 18 315 50 120
Periodens resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare 44 349 150 369 18 803 46 648
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 37 834 151 870 18 315 50 120
Periodens resultat per aktie, fére utspadning, kr 2,09 9,89 0,80 3,07
Periodens resultat per aktie, efter utspadning, kr 2,08 9,89 0,80 3,07
KONCERNENS BALANSRAKNING

31 DEC 31 DEC

TUSENTALS KRONOR 2010 2009
TILLGANGAR
Goodwill 1055 003 167 539
Ovriga immateriella anldggningstillgdngar 599 244 90 889
Ovriga anlaggningstillgdngar 223176 37 224
Kortfristiga finansiella tillgdngar hanforliga till transaktionsverksamheten 16 973 -
Ovriga kortfristiga fordringar 175 423 144 811
Kassa och bank 226 315 314 953
Summa tillgdngar 2296134 755 416
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 1717 685 450180
Langfristiga skulder 158 783 53 329
Kortfristiga finansiella skulder hanférliga till transaktionsverksamheten 34 419 -
Ovriga kortfristiga skulder 385 247 251907
Summa eget kapital och skulder 2296 134 755 416

En detaljerad uppstallning dver resultat- och balansrakningarna for de senaste kvartalen finns tillganglig pd www.orcsoftware.com

KONCERNENS EGET KAPITALRAKNING

JAN-DEC JAN-DEC OKT-DEC OKT-DEC
TUSENTALS KRONOR 2010 2009 2010 2009
Ingdende balans 450 180 331 829 1699 370 374 161
Periodens resultat 44 349 150 369 18 803 46 648
Ovriga totalresultatposter -6 515 1501 -488 3472
Nyemission hanférlig till anstalldas utnyttjande av optioner 7 652 26 269 - 25618
Nyemission hanforlig till forvarv av verksamhet 1376 569 - B B
Utdelning -154 684 -60 809 B B
Férandring p g a optioner till anstallda 134 1021 - 281
Utg3ende balans 1717 685 450 180 1717 685 450 180
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1717 685 450180 1717 685 450180
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

JAN-DEC JAN-DEC
TUSENTALS KRONOR 2010 2009
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére foréndring av rorelsekapital 127 201 211837
Forandring av rorelsekapital -86 689 49 538
Kassaflode frén den lopande verksamheten 40512 261375
Investeringar i verksamheten 138 732 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -119 945 -11610
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -147 032 -34 540
Periodens kassaflode -87 733 215225
Likvida medel vid periodens ingang 314 953 103 788
Kursdifferenser i likvida medel -905 -4 060
Likvida medel vid periodens utgang 226 315 314 953
SEGMENTREDOVISNING
JANUARI-DECEMBER 2010
Koncern-
TUSENTALS KRONOR Teknologi Transaktion gemensamt Totalt
Rérelsens intakter* 733912 242762 - 976 674
Rorelsens kostnader -136 162 -254 892 -510 604 -901 658
Rérelseresultat 597 750 -12.130 -510 604 75016
Finansnetto - - -528 -528
Resultat efter finansiella poster 597 750 -12 130 -511132 74 488
JANUARI-DECEMBER 2009
Koncern-
TUSENTALS KRONOR Teknologi Transaktion gemensamt Totalt
Rorelsens intakter* 704 862 - - 704 862
Rérelsens kostnader -120852 - -376 556 -497 408
Rorelseresultat 584 010 . -376 556 207 454
Finansnetto - - 872 872
Resultat efter finansiella poster 584 010 - -375 684 208 326
* Samtliga intdkter &r fr@n externa kunder.
Se stycket Redovisningsprinciper fér en beskrivning av respektive segment.
KONCERNENS NYCKELTAL
JAN-DEC JAN-DEC OKT-DEC OKT-DEC
2010 2009 2010 2009
Omsattningstillvaxt 38,6 % 249 % 48,7 % 22,8 %
Transaktionsmarginal 36,6 % - 39.0% -
Rorelsemnarginal 7.7 % 29,4 % 7,6 % 33,7 %
Genomsnittligt antal aktier fore utspéddning, tusental 21 248 15203 23387 15256
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, tusental 21271 15203 23387 15275
Utestdende antal aktier, tusental 23 387 15 308 23 387 15308
Eget kapital per aktie, kronor 73,45 29 41 73,45 2941
Rantabilitet pd sysselsatt kapital 7,0 % 53,3 % 4.7 % 58,9 %
Rintabilitet pd eget kapital 41 % 38,5 % 4,4 % 45,3 %
Soliditet 74,8 % 59,6 % 74,8 % 59,6 %
Genomsnittligt antal anstallda 342 247 398 247
Anstallda vid periodens utgéng 394 250 394 250
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

JAN-DEC JAN-DEC OKT-DEC OKT-DEC
TUSENTALS KRONOR 2010 2009 2010 2009
Systemintakter 620 993* 694 544 156 354* 176 676
Ovriga intakter 7 441 21124 1317 9793
Aktiverat arbete for egen rékning 24 614 4302 8803 991
Rérelsens intdkter 653 048 719 970 166 474 187 460
Inkopskostnad salda varor -28 757 -38 445 -6 687 -8 428
Externa kostnader -327 838* -347 658 -89 133* -89 721
Personalkostnader -135 928 -110 888 -43 713 -32 500
Av- och nedskrivningar -10776 -9012 -3012 -2517
Valutakursdifferenser -9 807 -11 753 -240 3418
Rorelsens kostnader -513 106 -517 756 -142 785 -129 748
Rérelseresultat 139 942 202 214 23 689 57 712
Finansnetto 2224 29 244 1662 28 476
Resultat efter finansiella poster 142 166 231 458 25 351 86 188
Bokslutsdisposition -31188 -39 289 -31 188 -39 289
Skatt -29 721 -44 725 2151 -5 475
Periodens resultat 81 257 147 444 -3 686 41 424

*) Korrigerade systemintdkter och externa kostnader under 2010 &r hanférbara till omforing av intakter till dotterbolag.

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

31 DEC 31 DEC
TUSENTALS KRONOR 2010 2009
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgdngar 59 025 34 741
Ovriga anlaggningstillgdngar 1747816 303 435
Kortfristiga fordringar 235307 168 763
Kassa och bank 91549 252 773
Summa tillgdngar 2133 697 759 712
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 1618417 307 622
Obeskattade reserver 160 192 129 003
Avsattningar 916 1383
Kortfristiga skulder 354 172 321 704
Summa eget kapital och skulder 2133 697 759 712
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OM ORC SOFTWARE

Orc ar en ledande leverantdr av teknik och tjanster till den globala finansbranschen. Orc erbjuder avancerade I6sningar fér handel
och marknadsaccess som anvands av trading- och market making-firmor, investmentbanker, hedgefonder och maklarhus éver
hela varlden.

Orc utvecklar och marknadsfor de verktyg som kravs for att bygga Ionsamma verksamheter inom finansiell handel och méakleri pa
dagens marknader som praglas av hart konkurrenstryck och snabba férandringar. Orcs I6sningar finns tillgangliga bade genom
mjukvara och i form av kompletta, driftade tjanster.

Féretagets styrka vilar pa en gedigen erfarenhet och kunskap inom finansiell handel. Denna ligger till grund for I6sningar som
Orc Trading och Orc Brokerage, vilka bland annat erbjuder starka analysfunktioner, oévertraffad marknadstéackning, stod for
hogfrekvenshandel och automatiserad handel, extremt lag fordréjning och effektiv riskhantering.

Genom affarsomradet Neonet erbjuder Orc aven sofistikerade, neutrala makleritjanster till professionella marknadsaktorer, med
kunder i 6ver 20 lander. Genom dotterbolaget CameronTec &r Orc den ledande leverantdren av infrastruktur och snabb konnektivitet
for FIX-baserad handel.

Orc bedriver sin verksamhet med férsaljning, kundsupport och utbildning i nara anslutning till varldens ledande finansiella marknader
fran sina kontor i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsomradet.

Orc Software ar noterat pa NASDAQ OMX Stockholm (SSE: ORC).
Ytterligare information finns pa www.orcsoftware.com.
Orc Software har kontor i:

Amsterdam, Chicago, Frankfurt, Hongkong, London, Milano, Moskva, New Jersey, New York, Paris,
Stockholm, Sydney och Tokyo.

OFFENTLIGGORANDE KOMMANDE RAPPORTTILLFALLEN

Informationen i denna bokslutskommuniké ar sadan som Orc Software AB 14 april 2011

o Deldrsrapport for kvartal 1
ska offentliggora enligt lagen om vardepappersmarknaden och lagen

. p __ 3 maj 2011 Arsstiamma i Stockholm
om handel med finansiella instrument. Informationen ldmnades for o . -
offentliggérande den 20 januari 2011 kL. 08:00 13 juli 2011 Delarsrapport for kvartal 2

13 oktober 2011 Delarsrapport for kvartal 3
KONTAKTINFORMATION 19 januari 2012 Delarsrapport for kvartal 4

VD Thomas Bill

Arsredovisningen kommer att finnas tillgénglig for aktie3gare p& Orc Softwares hemsida

Telefon: +46 8 506 477 35 www.orcsoftware.com och pa huvudkontoret, Kungsgatan 36, Stockholm, vecka 14, 2011
CFO Anders Berg
Telefon: +46 8 506 477 24 Stockholm den 20 januari, 2011
Orc Software AB
En analytiker- och presstraff halls den 20 januari klockan 09.00 (pa Styrelsen och Verkstallande direktdren
svenskal i Orc Softwares lokaler, Kungsgatan 36 i Stockholm. Klockan
15.00 samma dag hélls dven en telefonkonferens (pa engelskal. Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Orc Softwares revisorer.

Fér mer information se inbjudan pd www.orcsoftware.com, Investor

Relations, Press releases. | | | | | | |

Orc Software AB (publ) Org.nr. 556313-4583
FINANSIELL INFORMATION Kungsgatan 36 ¢ Box 7742 » 103 95 Stockholm

Telefon: +46 8 506 477 00 * Fax: +46 8 506 477 01
infolorcsoftware.com * www.orcsoftware.com

Kan bestillas frén:

Orc Software, Investor Relations, Box 7742, 103 95 Stockholm
Telefon: +46 8 506 477 00, Fax: +46 8 506 477 01

E-post: ir@orcsoftware.com

All finansiell information publiceras pa
www.orcsoftware.com omedelbart efter offentliggorandet.
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